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LXVIII Sesja Rady Gminy Końskowola

Informuję,  że  w  dniu  20 marca 2024 r.  (środa)  odbędzie  się  LXVIII  Sesja  Rady Gminy

Końskowola. Obrady rozpoczną się o godz. 1500 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Końskowola
przy ul. Pożowskiej 3 a.   Porządek obrad:

Otwarcie sesji.1.
Przedstawienie porządku obrad.2.
Przyjęcie protokołów z LXVI i LXVII sesji.3.
Informacja Wójta Gminy z bieżącej działalności.4.
Interpelacje i zapytania Radnych.5.
Sprawy różne.6.
Sprawozdanie z działalności Komisji Rady Gminy Końskowola za 2023 rok.7.
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Końskowola na 2024 rok.8.
Opinie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.9.
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Końskowola.10.
Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji doraźnej do dokonania zniszczenia zgłoszeń11.
kandydatów na ławników.
Podjęcie uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem o nadanie statusu miasta miejscowości12.
Końskowola.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  utworzenia  gminnego  Klubu  Dziecięcego  „Promyczek”  w13.
Końskowoli oraz ustalenia statutu.
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu uwzględnianej przy14.
obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców.
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla ochotniczych15.
straży pożarnych z terenu Gminy Końskowola.
Sprawozdania z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Końskowoli za 2023 rok.16.
Sprawozdanie  z  realizacji  Gminnego  Programu  Wspierania  Dziecka  i  Rodziny  na  lata17.
2022-2024 za 2023 rok.
Sprawozdanie  z  realizacji  Gminnego Programu Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów18.
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w gminie Końskowola na lata 2022- 2025 za
2023 rok.
Sprawozdanie  z  realizacji  Strategii  Rozwiazywania  Problemów  Społecznych  Gminy19.
Końskowola za 2023 rok.
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt20.
w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach treningowych lub wspomaganych.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przekształcenia  mieszkania  chronionego  położonego  w21.
miejscowości  Sielce  64  w mieszkanie  wspomagane  oraz  ustalenia  szczegółowych  zasad
ponoszenia odpłatności w tym mieszkaniu.



Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów na22.
rok 2024".
Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi23.
opiekuńcze,  usługi  opiekuńcze  w  formie  usług  sąsiedzkich  oraz  specjalistyczne  usługi
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami
psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od
opłat, jak również trybu ich pobierania.
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt24.
w Dziennym Domu Pomocy w Starej Wsi 91.
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt25.
w ośrodku wsparcia - Zespole Dziennych Domów Pomocy Społecznej w Puławach.
Podjęcie uchwały w sprawie wskazania wstępnych miejsc lokalizacji nowych przystanków26.
komunikacyjnych przy drodze powiatowej nr 2507L w msc. Końskowola ul. Żyrzyńska.
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz27.
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Końskowola na rok 2024”.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy.28.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy.29.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości.30.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości.31.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Puławskiemu.32.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej.33.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok.34.
Zamknięcie obrad.35.
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